36 BUT LIETI

Gratificacions, uniformes i asseguranc.es

11— Conservacio i petites despeses

VII.—ADMINISTRACIO DE LES SECCIONS

1.— Caixa de beneficéncia (subvencions benefiques)

DEL

SINDICAT DE

2 —Asseguranca 30 dies malalue -+

a)
b)
C)
cl)

Personal
Correspondeéncia
Recaptacid

3.—Residencia estudiants

a)
b)
c)
cl)

f)
o))
h)
i)

Lloguer (comprés telefon, Hum, aiguai calefaccid)
Personaladministratiu
Personal de la Residéncia
Impresos i material administraci6
e) Utillatge

Mobiliari
Compresa l'engros
Compradiaria

4 —Servei d}impresos:

a)
b)
c)
d)
e)

Material d’oficina
Personal remesa
Segells

Material Adrem a

VIII—PUBLICACIONS

1.—Butlleti:

a) Administrado

b) Redaccio

C) Impressio.....eeeenen,

d) Comissions i descomptes

e) Encartatges i clixés

f) Despeses remesa

g) Personal d’administracio

h) Impresos

1) Material d’escriptorii petites despeses

j) Reintegracié timbresanuncis
2.—Guia:

a) Impressio

METGES

DE

Impresos imaterial oficines

(comprai amortitZzaCio) .....ccccccoieeviieiie i

Material neteja,reposicio,

Treballs d'impremta

Sum es

que segueixen

CATALUNYA

i59°°  455*4° 15

363°

19-530

1.000

163.176*50
23.906's0

3.000
300
720
600

4.620

18.000
2.400
15°59

600

6.000
22.169
43-7°5

4*650

114.163

1.200
600

1.529
16.858
300

20.487

60.150
22.000

22.000 731.404*65



